
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E

Ref. la : revocare hotărâre 

Având în vedere :

- adresa nr. 16756 din 06.02.2013 a Instituţiei Prefectului Judeţul Olt cu 
privire la revocare hotărârie urmare a efectuării controlului de legalitate ;

- prevederile art. 62 alin. 1 din Legea nr. 24/2000 rerepublicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 
actelor normative ;

- prevederile art. 36 alin. 1 şi 2 din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

Inn baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

Art. 1. Se aprobă revocarea hotărârii nr. 1 din 09.01.2014 referitoare la 
administrare şi întreţinere pe o perioadă de 5 ani a cimitirului vechi.

Art.2. Prevederile prezentei vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar 
Velica Mircea.

Art.3. Prezenta hotâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  
Controlul Legalităţii Actelor.

Preşedinte de şedinţă, în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Secretar, 
N. Chelu

cu modificările şi completările 
ulterioare privind administraţia 
publică locală, avizăm prezenta.

din Legea nr. 215/2001 republicată


